

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Doğum gününüz münasibətilə "VTB Bank"ın İdarə Heyəti və kollektivi adından səmimi təbriklərimizi qəbul edin.

Uzun illər boyu ölkənizə sədaqətlə xidmət etməyiniz Sizə Azərbaycan xalqının etimadını və vətəndaşların geniş dəstəyini qazandırır.

Azərbaycan Respublikası iyirmi ilə yaxındır ki, Sizin rəhbərliyinizlə iqtisadi və sosial sahədə sanballı nəticələr qazanır, beynəlxalq arenada nüfuzunu ardıcıl olaraq möhkəmləndirir, müasir dövrün mürəkkəb çağırışları şəraitində milli inkişaf potensialını dinamik şəkildə reallaşdırır.

Ölkələrimizin qarşılıqlı sabit mütəfiqlik fəaliyyətinin daha da möhkəmlənməsi üçün şəxsən Sizin göstərdiyiniz böyük səyləri, ortaqlarımızı, insanları, o cümlədən sahibkarlıq cəmiyyətləri arasında yaranmış mehriban qonşuluq və dostluq əlaqələrini qoruyub saxlamağı zəruri hesab etməyinizi Rusiyada yüksək qiymətləndirir.

Fürsətdən istifadə edib "VTB Bank"ın Azərbaycandakı təşəbbüslərinə və layihələrinə diqqətinizə görə Sizə təşəkkür edirəm. Bu bankın ehtiyac duyulan maliyyə vasitələri və xidmətləri ilə zənginləşməsinə bundan sonra da kömək göstərilməsinə vacib və perspektivli hesab edirik.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, bu çox fürsətdən istifadə edərək Azərbaycanın inkişafı ilə bağlı planlarınızın uğurla həyata keçməsinə, Sizə və yaxınlarınıza tükənməz qüvvə, sağlamlıq, əmin-amanlıq diləyirik.

Dərin hörmətlə,

Andrey KOSTIN,

"VTB Bank" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin prezidenti - İdarə Heyətinin sədri



Zati-aliləri.

Doğum gününüz münasibətilə "LUKOYL" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin rəhbərliyi adından və şəxsən öz adımdan ən səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Sizə xas olan müdriklik, sağlam mühakimə, prinsipiallıq qarşıya çıxan hər bir məsələni səmərəli şəkildə həll etməyə və ali dövləti vəzifənizi uğurla yerinə yetirməyə imkan verən keyfiyyətlərdir. Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan sabit iqtisadi artımın müsbət dinamikasını, investisiya mühitinin yaxşılaşmasını, beynəlxalq əlaqələrin və əməkdaşlığın genişlənməsini nümayiş etdirir. Siz haqlı olaraq ölkə vətəndaşlarının tam dəstəyini və etimadını, xarici həmkarlarınız və tərəfdaşlarınızın nüfuz və hörmətini qazanmışsınız.

Fürsətdən istifadə edib Azərbaycan Respublikasında "LUKOYL"un fəaliyyətinə şəxsən göstərdiyiniz daimi dəstəyə görə Sizə dərin minnətdarlığımı bildirmək istərdim. İcazə verin, Sizi əmin edirəm ki, biz ölkələrimizin rifahı naminə birgə layihələrin daha da inkişaf etdirilməsi üçün daim səy göstərəcəyik.

Zati-aliləri, icazə verin, bu əlamətdar gündə Sizə səmimi-qəlbədən möhkəm cansağlığı, ruh yüksəkliyi, firavanlıq və ali dövləti fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar arzu edirəm.

Hörmətlə,

Vadim VOROBYOV,

Rusiyanın "LUKOYL" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin baş icraçı direktoru



Əziz İlham Heydər oğlu.

Doğum gününüz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Sizə möhkəm cansağlığı, ailə sevinci, tükənməz həyat enerjisi, ölkənizin və xalqınızın rifahı naminə ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar arzu edirəm.

Biz - tələbə dostlarımız Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycanın həm ölkə daxilində, həm də beynəlxalq arenada qazandığı uğurlara görə ürəkdən fəxr edirik.

Azərbaycan xalqının Sizin rəhbərliyinizlə qazandığı tarixi qələbələr nəticəsində bu uğurlar xüsusilə parlaq şəkildə təzahür edib.

Sizin yürütdüyünüz müdrik və düşünülmüş xarici siyasət sayəsində bu qələbələr üçün zəmin yaranıb, Ali Baş Komandan kimi istedadınız, Azərbaycan əsgər və zabitlərinin qəhrəmanlığı işğal altındakı torpaqları öz halına sahibinə qaytarıb.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin qısa müddətdə bərpası onu göstərir ki, çox yaxın gələcəkdə Qarabağ Azərbaycanın incisinə çevriləcək. Füzuli Beynəlxalq Aeroportu və regionda yaradılmış maddi-texniki infrastruktur bu nailiyyətlərin parlaq nümunəsidir.

Əziz İlham Heydər oğlu, Sizi bir daha əmin etmək istəyirik ki, bizə verilən hər bir tapşırığı yerinə yetirməyə hazırıq.

İcazə verin, Sizə bir daha ən çox arzularımı, planlarınızın və ideyalarınızın tezliklə gerçəkləşməsi diləklərimi bildirim.

Hörmətlə, Sizə sadıq olan

Yuri ÇAXUNAŞVİLİ,

"SOCAR Energy Georgia" MMC-nin baş direktorunun müşaviri



Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Doğum gününüz münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Zəngin həyat və peşəkar təcrübəniz, təşkilatçılıq istedadınız, şəxsi keyfiyyətləriniz haqlı olaraq Sizə ölkədə və onun hüdudlarından kənarında həmkarlarınızın və tərəfdaşlarınızın hörmətini qazandırır. Bu gün Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə inamla irəliləyir, davamlı və dinamik inkişaf nümayiş etdirir. Aktual dövləti məsələlər uğurla həll edilir, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılmasına və xarici tərəfdaşlarla ticari-iqtisadi əməkdaşlığın genişləndirilməsində yönəldilmiş ardıcıl iş aparılır.

Fürsətdən istifadə edib Azərbaycan Respublikasında "LUKOYL"un layihələrini dəstəklədiyinizə görə Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm. Sizi əmin edirəm ki, biz ölkələrimizin mənafeyi naminə azərbaycanlı tərəfdaşlarımızla fəal və qarşılıqlı faydalı işi da-

və

Zati-aliləri, icazə verin, Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, firavanlıq və ali dövləti fəaliyyətinizdə yeni-yeni uğurlar arzu edirəm.

Hörmətlə,

Vahid ƏLƏKBƏROV,

Rusiyanın "LUKOYL" Publik Səhmdar Cəmiyyətinin sabiq prezidenti



Möhtərəm cənab Prezident.

İcazə verin, doğum gününüz və Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü münasibətilə Sizi Rusiya Notariuslar Assosiasiyası adından və şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edirəm, Sizə möhkəm cansağlığı, şəxsi həyatınızda xoşbəxtlik və doğma Azərbaycanın rifahı naminə yeni-yeni uğurlar diləyirəm.

Bu gün Sizin həmvetənliyiniz, dostlarımız və məsləkdəşləriniz bu mürəkkəb tarixi dövrdə Azərbaycan xalqının öz Prezidenti və Ali Baş Komandanı başda olmaqla suveren maraqlarını necə inamla və ardıcıl surətdə qoruduğunu, iqtisadi və siyasi nailiyyətlərini artırdığını, müdafiə qabiliyyətini və beynəlxalq mövqelərini möhkəmləndirdiyini, doğma Qarabağın hər qarış torpağının qorunmasında qətiyyətli olmasını bütün dünyaya nümayiş etdirdiyini, quruculuq fəaliyyəti ilə ölkənin daha sürətli inkişafı və firavanlaşması üçün möhkəm zəmin yaratdığını böyük qürurla və diqqətlə izləyirik.

Ulu Tanrı köməyiniz olsun, ali missiyanızı həyata keçirmək üçün Sizə səbir, güc və uğurlar bəxş etsin!

Qoy qarşıdan gələn il Sizin üçün və doğma Azərbaycan üçün uğurlu, parlaq hadisələr olsun, yeni keyrixah işlər və nailiyyətlərlə zəngin olsun!

Sizə və yaxınlarınıza xoşbəxtlik, firavanlıq arzu edirəm.

Dərin hörmətlə,

Natig AĞAMİROV,

Rusiya Notariuslar Assosiasiyasının sədri, Avropa Azərbaycanlıları Konqresinin fəxri prezidenti, professor



Çox hörmətli cənab Prezident, sevimli Ali Baş Komandan!

Azərbaycan xalqının və türk dünyasının qəhrəmanı İlham Heydər oğlu Əliyev.

Sizi doğum gününüz münasibətilə ürəkdən təbrik edirəm. Sizə uzun ömür və möhkəm cansağlığı diləyirəm.

Qarabağın Ermənistanın işğalından azad edilməsinin və Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyünün bərpə olunmasının, türk dünyasının qurulmuş bağının yenidən birləşdirilməsinin ikinci ildönümünü bu il xalqımızla birlikdə qeyd etdik. Sizin illərdir müdrikliklə və uzaqgörənliklə atdığımız addımlar bu böyük uğurlara yol açdı. Bütün bunlar üçün Sizə sonsuz minnətdarlığımı bildirirəm.

Sizi bir daha ailəmiz adından doğum gününüz münasibətilə təbrik edirəm, möhkəm cansağlığı və uzun ömür arzulayıram. Yaşasın böyük Azərbaycan!

Dərin hörmət və ehtiramla,

Komandir Nəimi ƏMİRAL,

ABŞ Hərbi Dəniz Qüvvələri 5-ci Donanmasının Bəhreyn Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin rəisi



Möhtərəm cənab Prezident.

Sizi doğum gününüz münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edir, uzun ömür, möhkəm cansağlığı arzulayıram.

Siz bu gün yaşadığımız Almaniyada, eləcə də mütəmadi səfərlərdə olduğum Avropa ölkələrində istər siyasi müstəvidə, istərsə də qeyri-siyasi sferada xüsusi sevgi, hörmət və rəğbət bəslənən bir Lideriniz. Bunun hər dəfə canlı şahidi olmaq ürəyi daim Vətənlə döyünən biri kimi mənim üçün xüsusi qürurvericidir. Bu sevgini və hörməti Siz özünüz qazanmışsınız.

Dövlətçilik ənənələrinə sadıq olan, dövlətçilik prinsiplərini əsas tutan gənclərin yetişməsinə göstərdiyiniz xüsusi diqqət və nümunəvi mövqeyiniz məndə və digər gənc dostlarımızda hər zaman böyük ruh yüksəkliyi yaradıb.

Siz həm də biz gənclərə atanın və onun vəsiyyətinin müqəddəsliyi dərşini nümayiş etdirdiniz. O ata vəsiyyəti ki, məhz ona əməl edilməsi nəticəsində doğma Vətənimiz bütövləşdi və biz dünyada yenidən milli kimliyimizi qazandıq.

Azərbaycanımızı dünyada qalib ölkəyə, söz və nüfuz sahibinə çevirdiyinizə görə Sizə təşəkkür edirəm.

Sizi həm öz adımdan, həm də hər zaman diqqətinizi gördən ailəmiz adından bir daha təbrik edirəm.

Hörmətlə,

Nuran ABDULLAYEV,

Almaniya-Azərbaycan Radioloji və Neyroradioloji Cəmiyyətinin sədri, Köln Universiteti Klinikasının Diaqnostik və İnvaziv Radiologiya İnstitutunun şöbə müdiri, tibb elmləri doktoru, dosent



Hörmətli cənab Prezident.

Sizi doğum gününüz münasibətilə İmadəddin Nəsiminin nəvələri, Hələb türkmənləri adından və şəxsən öz adımdan səmimi-qəlbədən təbrik edir, ən çox arzularımı bildirməkdən məmnunluq duyuram. Siz Azərbaycanın yeni tarixini yazdınız.

Sizə möhkəm cansağlığı, rifah və ali dövləti fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar diləyir, ən yüksək ehtiramımı qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Hörmətlə,

Muxtar Fatih BEYDİLİ,

İzmirdəki Türkmən Həkimləri Dərnəyinin sədri